
附件

医用耗材价格填报情况一览表

流水号
耗材统一编

码
注册证名称 产品名称 规格 型号

转换
比

包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业 项目名称
价格1
省份

价格1
（元）

价格2
省份

价格2
（元）

价格3
省份

价格3
（元）

H0713648
C160101102
0000306640

0000017

一次性使用配
药用注射器  带

针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

1.2x30TWCZ 20ml 1 赣械注准
20172140209

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

广东省 1.15 云南省 1.05 江西省 1.05

H735293
C141711010
0000008391

0000012

一次性使用多

功能引流管

冲洗、吸引管/
常规

S14B S14B 1 支
粤械注准

20162140420

广东先来医

疗器械有限
公司

广东先来医

疗器械有限
公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

陕西省 960

H735292
C141711010
0000008391

0000011

一次性使用多
功能引流管

冲洗、吸引管/
常规

S14A S14A 1 支
粤械注准

20162140420

广东先来医
疗器械有限

公司

广东先来医
疗器械有限

公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗

材挂网采购

陕西省 590 湖北省 590 山东省 590

H0209830
C141711010
0000004282

0000061

一次性使用吸

引管

冲洗、吸引管/
常规

10.0mm 10.0mm 1 个
苏械注准

20192140990

扬州华越科

技发展有限
公司

扬州华越科

技发展有限
公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

陕西省 15 湖南省 15 江西省 15

H0210131
C141701035
0100804282

0000001

一次性使用引
流管

胸腔引流管/非
数字式/无负压

/不带针胸管

A型胸腔 A型胸腔 1 个
苏械注准

20192141202

扬州华越科

技发展有限
公司

扬州华越科

技发展有限
公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

江西省 12 湖南省 12
宁夏回

族自治
区

12

H0713775
C160101102
0000306640

0000007

一次性使用无

菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.6x25TWLB 5ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

新疆维

吾尔自
治区

0.31 广东省 0.39 江西省 0.3

H0713783
C160101102
0000306640

0000015

一次性使用无
菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.7x30TWLB 10ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

广东省 0.65 云南省 0.52 江西省 0.52

H0713760
C160101102
0000306640

0000003

一次性使用无

菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.8x30TWLB 10ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

新疆维
吾尔自
治区

0.51 云南省 0.52 江西省 0.52

H0713738
C160301032
0000006640

0000003

一次性使用静

脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.45×15RWL
B

0.45×15R
WLB

1 支
国械注准

20143142316

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

江西省 0.24 云南省 0.24
新疆维

吾尔自
治区

0.24
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H0713739
C160301032
0000006640

0000001

一次性使用静

脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.5×20RWLB
0.5×20R

WLB
1 支

国械注准
20143142316

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

云南省 0.24
新疆维

吾尔自
治区

0.24 江西省 0.24

H0713741
C160301032
0000006640

0000002

一次性使用静
脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.55×20RWL
B

0.55×20R
WLB

1 支
国械注准

20143142316

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗

材挂网采购

江西省 0.24 云南省 0.24
新疆维
吾尔自

治区

0.24

H0713743
C160301032
0000006640

0000004

一次性使用静

脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.6×25TWLB
0.6×25T

WLB
1 支

国械注准
20143142316

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

江西省 0.24 云南省 0.24
新疆维

吾尔自
治区

0.24

H0713745
C160301032
0000006640

0000006

一次性使用静
脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.7×25TWLB
0.7×25T

WLB
1 支

国械注准
20143142316

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

云南省 0.24 江西省 0.24
新疆维
吾尔自

治区

0.24

H0713748
C160301032
0000006640

0000007

一次性使用静

脉输液针

一次性使用注
射针/常规

0.8×28TWLB
0.8×28T

WLB
1 支

国械注准
20143142316

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

云南省 0.24
新疆维
吾尔自
治区

0.24 江西省 0.24

H0713656
C160101102
0000306640

0000024

一次性使用配
药用注射器  带

针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

1.6x30TWXZ 50ml 1 赣械注准
20172140209

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

云南省 1.46 湖南省 1.46 江西省 1.46

H0713657
C160101102
0000306640

0000025

一次性使用配
药用注射器  带

针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

1.2x30TWCZ 10ml 1 赣械注准
20172140209

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗

材挂网采购

云南省 0.65 湖南省 0.65 江西省 0.65

H0713780
C160101102
0000306640

0000012

一次性使用无

菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.5x19TWLB 1ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

云南省 0.3 湖南省 0.3 江西省 0.3

H0713778
C160101102
0000306640

0000011

一次性使用无
菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.45x16RWL
B

1ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

云南省 0.3 江西省 0.3 湖南省 0.3

H0713670
C140202269
0001706640

0000001

一次性使用无

菌阴道扩张器

其他常规医疗
用品/阴道扩张

中号 中号 1 个
赣械注准

20192180332

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

江西庐乐医
疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

江苏省 1.8
宁夏回
族自治
区

1.8 江西省 1.36

H0721781
C160101102
0000306640

0000030

一次性使用配
药用注射器  带

针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

1.2x30TWCZ 50ml 1 赣械注准
20172140209

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

云南省 1.46 江西省 1.46 湖南省 1.46
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H0713653
C160101102
0000306640

0000019

一次性使用配
药用注射器  带

针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

1.6x30TWXZ 30ml 1 赣械注准
20172140209

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

江西庐乐医

疗器械集团
有限公司

2016年度青海

省公立医院机
构一般医用耗

材挂网采购

江西省 1.27 云南省 1.27 湖南省 1.27

H0713785
C160101102
0000306640

0000010

一次性使用无
菌注射器带针

一次性使用注
射器/普通型/

带针

0.5x19TWLB 2.5ml 1 支
国械注准

20143142112

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

江西庐乐医
疗器械集团

有限公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗

材挂网采购

云南省 0.3 湖南省 0.3 江西省 0.3

H0588531
C140202258
0000502661

0000021
特殊脐带夹

其他常规医疗
用品/脐带护理

简装 JDW 1 盒
赣械注准

20162180240

江西易通医

疗器械有限
公司

江西易通医

疗器械有限
公司

2016年度青海

省公立医院机

构一般医用耗
材挂网采购

江西省 159.2 湖南省 163 黑龙江

省
159

H499093
C090107034
0000018135

0000008

一次性使用左
心吸引头

一次性使用左
心吸引头

成人型A 成人型A 1 个
国械注准

20163102510

山东威高拓

威医疗器械
有限公司

山东威高拓

威医疗器械
有限公司

青海高值耗材
内蒙古
自治区

220
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